Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá
Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645.000
 Tel: (27) 3263-1175 ou 1077 E-mail: contato@santamariadejetiba.es.leg.br

INDICAÇÃO N° 146/2025

Senhor Presidente,

             O Vereador Elmar Francisco Thom apresenta ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a presente indicação, sugerindo a concessão de

abono aos servidores efetivos e comissionados do Poder Executivo.

                 Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 29 de setembro de 2025.

ELMAR FRANCISCO THOM

   Vereador/AGIR